Eius pro sano, & perfecto آـسـونـ, quum significatio generalis restri-
gitur, & medentum latior per se usus, ad solos medicatores vulnerum, ac Chirurgos applicatur.

آـسـيـ porro est a ægrotavit, quæ est significatio se-
cundaria, a detrito cortice ut sus-
picor, prout حـلـ نـمـ detersi; de-
corticari, est ægrotare. Istius corti-
cis detriti vim præfert 2 conj.

ventilarit triticum. Clarius adhuc قـرـصـ in 5. قـرـصـ decidit, detractusque fuit cortex. Inde حـلـ, cuius potestas genuina latitat, lucem foenerari posse videtur. Per ægroti sermonis medico-
tores intelliguntur Magistri sanioris eloquentia, & lingue periti, qui vitia & morbos, ab imperitis adtri-
cari solitos, possunt sanare, integritatemque ejus illibatam conser-
vare.

خلاصة الجوهر تظهر بالسبك Sinceritas metalli appa-
ret inter confundum. Proverbium Orientalibus pertritum, quo solidam virtutem explorando cognosci innuunt. جـوـهـرـ alias margarita. itemque gemma omnis, latius etiam metalla præstantiora complectitur; aurum, argentum, quicquid nitet & præstat in mineralibus. Originem & radicem ad cons. i. jam vidimus. **خلاصة Purior meliorque rei pars;** sincerum & purificatum butyrum; a خـلـصـ Liber وـسـلـوـنـ evasit: bonus, exquisitus fuit: pu-
ra, imperfista, mera, sincera fuit res. Hæ notiones ortæ ab extra-
bendo حـلـ. Extrahi est Liberari e peri-

لِمَنْ لَمْ يُكُفِّرْ سَبَقَهُ الْأَمْتَهَانَ

٦

pericolo, & *saluum fieri*. Sed & tum & dedecus. Etiam per debitam, extrahi dicuntur subtilissime & pusi- sive as alienum ibi exponitur. Ar- tissime particulae rerum. Ergo, sicut notionis & suavitatem fieri
خاص exquisita & etela pars cōdificas ex Abūphar, p. 138: 139, ubi Harith Ibn Calda, Medicus Arabi rei, propriè extractum sonat. Cum γιθι infuper confetti debet اخ, longiorem vitam desideranti, in-
extraxit lentius calceum, vestes ter alia prescribit
&c. &c. ut supra jam monitum.

الردا ان لا يكون عليه دين **ايد الحق تضع مردا الشك**

Manus veritatis scindit vestem du-
bitationis. صدع fidit etiam valet
manifestarit, clare expafuit rem;
utrumque resperit noster in hac
figura. ۱۵ pallium: palla; ve-
stis exterior qua viri, qua feminæ;
ipsum etiam caput, præfertim quum
de feminis usurpatur, cooperiens.
Radix est ۱۶ ult. je, cuius ۲.
notat palliv, palla, exteriore ope-
rimento induit. Inde dictum figu-
ratum ۱۷ ایه الله اکبر A
amicavit ipsum Deus amictu proprii
operis: pro reperendit ei pro meritis.
Laudavit Tebrizius ad Hamasa.
Percipietur hinc, cur ۱۸ in
Golio significet etiam Ornamentum
decus, nec non de honestamen-
innuens per levitatem vestium, ne
are alieno semet gravet. Illuc col-
lineat quoque formula ۱۹ خلیق
paucos domesticos, ۲۰ parum
eris alieni habens; Proprie ۲۱ لریز
vestium, & contra ۲۲ فقیل الرداء
gravis vestium. Alia metaphora
apud ۲۳ غصہ الرداء exponi-
tur Liberalis bene merendo, quasi
dicas profundus vestium, sum tam-
pe laxo vel & lacinia fluente, pro-
lixus ac munificus. Contrarium
est ۲۴ illaudatus vestium,
cujus pallium, tanquam breve ni-
mis & arctum usurperatur, quæ
est Avari nota in Hamasa.

١٣٦

rum, quum probatur, honorabitur aliquis, aut contemnetur.
Ec-

قَسْطَةُ الْجَسْمِ وَالرِّدَاءُ نَمِيمٌ

Humilitas corporis est; et pallium vituperatur.

Ubi Tebrizius ابراد آنده بخیل ای او یعنی
كما قالوا للجواد غم الرداء
قالوا للخييل ما يصاده

ignis cum esse Avarum: ut enim liberaliter vocarent profundum pal-
lio: sic Avarum contraire appella-
tione adseverunt. Atque haec qui-
dem hactenus, ad figuratores
quosdam usus Pallii hujus vel pe-
pli. Diverso aspectu peplum du-
bitationis hie positum, quod sciadi
continuata metaph. dicitur quum
dubitatio omnia discutitur. شکر
Dubitavit. subelandicavit. incubuit
inbesitque rei. Totum se armis coo-
peruit. Transfixit hasta. Re alia
omni confixit. Omnes haec notio-
nes apud Golium sunt secundarie,
a spina subnatæ, quæ non tantum
in شکر شاگی & شوگی med. Kar se
exerit، شوگی med. defic، شوگی med. suntque alia
adhuc in Bibljis， magnam lu-
cem ex collatione utriusque hu-
jus radicis aliquando foeneratura.
حبله الاستھان بکرم

apud explorationem pretiosus censem-
bitur vir aut vili. Sic pretiosus ad-
huc vertendum est inf.

8. a میکن tentavit, probavit ex-
perimento. Hebreice מִתְחַדֵּשׁ، mutato
in ت، quæ sunt unius organi,
aliisque etiam in linguis crebro
commutantur. Est potestas secun-
daria, quæ manavit a primigenia
illa Terendi ac levigandi, quam
Arabes quoque pro amplitudine
linguae, ac vetustæ memorie af-
servarunt. Probatur, exploratur au-
rum terendo ad coticulam. Inde

میکن اللہ قلوبهم
Terendo probavit Deus corda illorum
nempe ad Coticulum afflictionis &
calamitatis, quæ inde میکنne ap-
pellatur. Sic recte veritatur apud
Giggeiam. Ad Lapidem Lydium
quoque manifesto spectat prover-
biale nostrum dictum, in quo
fut. pass. conj. 4. honorabitur
propriæ pretiosus censembitur, ob o-
culos ponit ourum, aliaque pretio-
sa rerum, terendo & fricando pro-
baturum. يعنی eandem indolem
habuisse

وَهُنَّا لِتَسْأَلُنِي عَرَضْتَ خَبِيْتِي
لِلآخرَةِ تَسْأَلُنِي وَعَرَضْتَ خَقِيْتِي
عَلَيْ

habuisse liquet ex *Esa. 28:16.* ubi suavi lusu Messias vocatur אַבְנָה *Lapis explorationis.* Quasi dicas *Lapidem Lydium* ad quem corda hominum & intima Cogitationes explorentur, ut *Cocc.* in *Lex.* notat. Non displicebit, credo, imago hæc, reddita iis locis ubi חַזֵּן prostat; ut *Job. 12:11.* אֲמָתָן חַזֵּן *Auris* tanquam ad coticulam terit & explorat dicta. Similiter reliqua. Ceterum a rad.

כְּרֻם *Pretiosus, nobilis, liberalis,* درمت generosus, magnificus fuit est vritis, كرم, unde apud *Hari-* **בְּנֵת** *Conf. 12.* habemus **בְּנֵי** *Filiam vitium vel vi-* nearum pro vitigeno latice. Ultimum, **בְּנֵי** *يهان*, est etiam *fut. pass. 4.* ab **הָנָן** *med. Vav, facilis, lenis,* levius fuit. Alio adspectu idem verbum valet *quievit*, ejusque derivatum هونون est *quies, modestia,* mansuetudo, lenitas, *Commoditas,* *facilitas vitae.* חַזֵּן *Opulentia.* Ex priore usu explicandum illud Deut. 1. 41.